ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» августа 2021 г.                                                                              № 18/116
г. Тулун
О регистрации Тюменцевой Светланы Александровны
кандидатом в депутаты Думы  Алгатуйского  сельского поселения пятого созыва
          Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации кандидатом в депутаты Думы  Алгатуйского сельского поселения пятого созыва требованиям Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы,  в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 указанного Закона, Тулунская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:

           1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Алгатуйского сельского поселения пятого созыва Тюменцеву Светлану Александровну, 27.01.1966 года рождения, проживающего в селе Алгатуй Тулунского района Иркутской области, работающего  рабочим в МДОУ д/с «Алгатуйский»,  выдвинутого избирательным объединением  - Тулунское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  2 августа 2021 года  в 17 часов 41 минуту.
2. Выдать Тюменцевой Светлане Александровне  удостоверение  установленного образца.

3. Направить копию решения в средства массовой информации.

	Председатель

Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.В. Беляевская

	Секретарь

Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	                                           Е.М. Семенова